
 

                 
Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 22 de maio de 2025 – Edição 1.208 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 1 de 6. 

 

                               1 / 6



 

                 
Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 22 de maio de 2025 – Edição 1.208 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 2 de 6. 

 

                               2 / 6



 

                 
Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 22 de maio de 2025 – Edição 1.208 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 3 de 6. 

 

                               3 / 6



 

                 
Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 22 de maio de 2025 – Edição 1.208 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 4 de 6. 

 

 

                               4 / 6



 

                 
Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 22 de maio de 2025 – Edição 1.208 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 5 de 6. 

 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE – RS 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2025  
Dispensa nº 013/2025 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no CNPJ nº 

89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio do Tigre/RS.  

Contratado: Empresa CITTA INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 09.031.569/0001-99. 

Objeto: Contratação de empresa objetivando a implantação e locação mensal de Sistema de 

Gestão Informatizado e Integrado nas áreas dos Sistemas do Processo Legislativo para a Câmara 

Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre. 

Valor do contrato: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será 12 meses. 

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 28 de abril de 2025. 

Carlos Joceli da Silva, Presidente. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2025  
Dispensa nº 015/2025 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no CNPJ nº 

89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio do Tigre/RS.  

Contratado: Empresa CLEIA GORETE DALMOLIN KONRAD, inscrita no CNPJ nº. 

06.325.700/0001-32. 

Objeto: Aquisição de vestimentas personalizadas com o nome e brasão da Câmara Municipal de 

Vereadores do Município de Arroio do Tigre –RS. 

Valor do contrato: R$ 1.328,00 (um mil e trezentos e vinte e oito reais).  

Vigência: O prazo de vigência do contrato será até 14/07/2025. 

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 15 de maio de 2025. 

Carlos Joceli da Silva, Presidente. 

 

 

 

 

 

                               5 / 6



 

                 
Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 22 de maio de 2025 – Edição 1.208 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 6 de 6. 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2025  
Dispensa nº 015/2025 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no CNPJ nº 

89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio do Tigre/RS.  

Contratado: ANGELA F FELISBERTO CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 33.535.619/0001-50. 

Objeto: Aquisição de vestimentas personalizadas com o nome e brasão da Câmara Municipal de 

Vereadores do Município de Arroio do Tigre –RS  

Valor do contrato: R$ 3.250,00 (três mil e duzentos e cinquenta reais). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será até 22/03/2025. 

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 15 de maio de 2025. 

Carlos Joceli da Silva, Presidente. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2025  
Dispensa nº 016/2025 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no CNPJ nº 

89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio do Tigre/RS.  

Contratado: YURI EDUARDO DOS SANTOS TEDESCO, inscrita no CNPJ nº. 52.770.243/0001-

02. 

Objeto: Contratação de empresa para manutenção da cadeiras de escritório da Câmara de 

Vereadores do Município de Arroio do Tigre –RS. 

Valor do contrato: R$ 5.280,00 (cinco mil e duzentos e oitenta reais). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será até 18/07/2025. 

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 19 de maio de 2025. 

Carlos Joceli da Silva, Presidente. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2025-05-22T16:35:12-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial




